lichen Befigungen, ba8 Borwert Altbof, war bem Iefuiten-Eollegumn in Brauns. 
berg zur abgabefreien Benutung überlafien, bie e$ wahrfcheinfih von bent Gute 
Ganfau aus, das ihnen ebenfalls gehörte, bewirthfchafteten. Beibe Gitter wır- 
ben fpäterhin vom Staate eingezogen nnb zufammen vererbpachtet. 

1) Mit bem Marginal-Bermert: „Layse“. 
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prepositus Bertoldus hermannus et bartolomeus canonici 
warmienses Totumque capitulum eiusdem ecclesie significamus 
vniuersis harum seriem inspecturis quod habito tractatu in nostro 
capitulo et de eorum omnium quorum interest consilio et con- 

sensu et presertim ut fides katholica in locis gentilibus augeatur 
et in neophitis circumpositis ex vicinitate fidelium recipiat incre- 
mentum honesto viro martino dicto de marchia suisque here- 

dibus legitimis lxv mansos iure culmensi contulimus in campo 
Qui wlgariter laysen ?) dicitur, et circumquaque in campis alijs 
ad plantandam villam theutunicam sub hac forma videlicet quod 

de predictis lxv mansis iiijr ecclesie parochiali debet in dotem 
libere assignare?) vnum pro pascuis ville communibus, viij? quo- 

que mansos idem martinus pro se et suis heredibus legitimis iure 

culmensi perpetuo libere possidebunt Verum de quinquaginta 

duobus mansis residuis soluet censum in terminis hic subscriptis 
In quarto anno a festo beati martini confessoris et pontiflcis pro- 
xime nunc venturo de quolibet manso j fertonem denariorum 
vsualium In quinto anno vnum fertonem In sexto nouem scotos 
et in septimo mediam marcham et deinceps perpetuo stabit cen- 
sus Habet eciam vnam tabernam in uilla liberam et de molendino 
quod inibi suis denarijs comparauit tres marcas denariorum cen- 
sus nomine annis singulis nobis reddet Item quia ipsum occasione 
sue prouidencie gaudere uolumus gracia ampliori in lacu nostro 

qui plut wlgariter dicitur tantum pro sua coquina eidem faculta- 
tem tribuimus ad piscandum Judicia quoque minora vniuersa 
tamen que iiij? solidos denariorum communium non excedunt sibi 

dedimus et tercium similiter denarium iudicio de mayori Sane 
cum agrorum metas ac graniciarum limites assignare in priuilegijs 

vtile sit in campo in quo predictus martinus moratur incipiendo 
limitare cum quasi in medio situm (sie) sit versus orientem mete 
sunt prope ponticulum in fine campi bugen et ab inde ad metas 
ville wilkini sculteti Item versus meridiem in [aliqua]*) parte 
super campum machicuc?*) Item ad occidentem per campum 
Brun inclusiue Ad septentrionem vero a campo martini in campo